



ISPARTA
UYGULAMALI BİLİMLER
ÜNİVERSİTESİ

"Uygulamalı Eğitimde Ortak Akıl"

ULUSLARARASI
ÖĞRENCİ EL KİTABI

Üniversitene Hoşgeldin!

Sevgili öğrenciler, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'ne (ISUBÜ) hoş geldiniz. ISUBÜ'ye kabul edildiğiniz için sizi kutluyor ve aramızda görmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Farklı bir ülkeye ya da şehre uyum sağlamanın bazı zorlukları vardır. Bu kitapçık ile Isparta'ya ve üniversitemize uyum sürecinizi kolaylaştırmayı amaçlıyoruz.

Lütfen kitapçığı dikkatlice okuyunuz, kayıt tarihlerini kaçırmayınız ve kayıt için gerekli belgelerinizin tam olduğundan emin olunuz. Herhangi bir sorunuz olduğunda lütfen bizimle iletişime geçiniz.



**ISPARTA
UYGULAMALI BİLİMLER
ÜNİVERSİTESİ**

"Uygulamalı Eğitimde Ortak Akıl"





VARIŞÖNCESİ

VİZE

Türkiye'de öğrenim görmek için öğrencilerin Öğrenim Vizesi almaları gerekmektedir. Bu vize bir yıllık süre ve ülkeye bir defalık giriş için geçerlidir. ISUBÜ'den kabul mektubu aldıktan sonra en yakınınızdaki Türkiye Cumhuriyeti Konsoloslukuna giderek Öğrenim Vizesi için başvuru yapabilirsiniz. Ancak Öğrenim Vizesi aldıktan sonra Oturum İzni alınabilmektedir. Oturum İzni alan öğrenciler istedikleri zaman Türkiye'ye giriş-çıkış yapabilirler. Vizesiz giriş anlaşması bulunan ülkelere gelen öğrenciler bu kapsamın dışındadır.

Vize alma süreci bazı ülkelerde uzun sürebilmektedir. Bu nedenle kabul mektubu aldıktan hemen sonra vize başvurusu yapmanız size zaman kazandıracaktır.

DİPLOMA DENKLİK BELGESİ

Diploma Denklik Belgesi öğrencinin tamamlamış olduğu lise öğreniminin Türkiye'deki lise öğrenimine eşdeğerliğini gösteren belgedir. Türkiye'deki bir yükseköğretim kurumunda (üniversitede) öğrenim görmek için zorunludur. Belgeyi kendi ülkenizdeki Türkiye Cumhuriyeti Konsolosluklarındaki ilgili birimden ya da Türkiye'de öğrenim göreceğiniz ilin Milli Eğitim Müdürlüğünden alabilirsiniz.

*Adres: Isparta İl Milli Eğitim Müdürlüğü İstiklal Mah. 105. Cad. No.54
Merkez/Isparta*

SAĞLIK SİGORTASI

Türkiye'de öğrenim görmek isteyen öğrencilerin, öğrenim sürelerini kapsayacak bir sağlık sigortası yaptırmaları zorunludur. Aynı zamanda oturma izni alabilmek için de sağlık sigortası yaptırmak gerekmektedir. Bu nedenle en azından oturma izni alana kadar geçerli olacak (4 ay-1 yıl) bir özel sağlık sigortası yapılmalıdır. Sigorta şirketi uluslararası bir şirket ise şirketin mutlaka Türkiye'de şubesi olmalı ve sigortanın Türkiye'de geçerliliği olmalıdır. Ya da Türkiye'deki bir özel sigorta şirketinden sağlık sigortası yaptırılmalıdır. Bu yöntem oturma izni alırken de daha kolay ve güvenilirdir.

Isparta'ya geldikten 2-3 ay sonra Oturma İzni Belgesi alınabilmektedir. Oturma izni aldıktan sonra isterseniz özel sigorta yaptırmaya devam edebilir ya da T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan (SGK) sağlık sigortası yaptırabilirsiniz.

*Adres: Isparta SGK İl Müdürlüğü İstiklal Mahallesi 104 Cad. Eğirdir Yolu üzeri
No: 114 ISPARTA.*



VARIŞ

ULAŞIM

Isparta'ya uluslararası uçuşlar genellikle İstanbul'dan aktarmalı olarak gerçekleştirilmektedir. Isparta Süleyman Demirel Havaalanından Isparta şehir merkezine ulaşım otobüs ile sağlanmaktadır. Uçakla seyahat edecek öğrenciler alternatif varış noktası olarak Antalya havaalanını tercih edebilirler. Antalya'dan Isparta'ya yaklaşık 2 saatlik otobüs yolculuğu ile varılabilmektedir.

Otobüs ile Isparta'ya gelen öğrenciler otogarda indikten sonra konaklama yerlerine taksi ya da belediye otobüsleriyle ulaşabilmektedir. Otogardan ISUBÜ Doğu Kampüsüne ve Batı Kampüsüne 4, 8, 9, 12, 22, 47 numaralı otobüsler ile ulaşılabilir. ISUBÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Rektörlük kampüsü C Bloktadır. Rektörlük kampüsü otogardan (güney yönüne) 5 dakika yürüme mesafesinde Merkez Postane'nin (PTT) hemen yanındadır.

KAYIT

ISUBÜ'ye kayıt olma hakkı kazanan aday öğrenciler kabul mektuplarını <https://obs.isparta.edu.tr> adresinden alabilirler. Kabul mektupları ayrıca öğrencilerin e-posta adreslerine de gönderilecektir. Adayların kesin kayıt için, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Öğrenci İşleri

Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir. Posta yolu ile kayıt yapılmamaktadır. Belirtilen tarihlerde evraklarını getirmeyen adaylar kayıt haklarını kaybederler.

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Adres: Bahçelievler Mah. 102. Cad. No: 24. Rektörlük Kampüsü, PTT Merkez Şubenin yanı, ISPARTA

Kayıt İçin Gerekli Belgeler:

- 1) Kabul mektubu.
- 2) Öğrenim Vizesi. Türkiye'de bulunan adaylar Öğrenim Vizesi yerine İl Göç İdaresi Müdürlüğünden ikamet tezkeresi (oturma belgesi) alırlar. Aşağıda belirtilen adaylarda öğrenim vizesi şartı aranmaz:
 - a) Ortaöğrenimini Türkiye'de tamamlayıp ara vermeden lisans öğrenimi yapmak isteyen yabancı uyruklu öğrenciler, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşları ve Türkiye'de çalışma ve ikamet izni bulunan yabancıların çocukları,
 - b) Doğumla Türk vatandaşlığı kazanmış olup sonradan Bakanlar Kurulu kararıyla T.C. vatandaşlığından çıkma izni almak suretiyle yabancı bir devlet vatandaşlığına geçmiş olanlar (5203 sayılı Kanunla tanınan hakların kullanılmasına ilişkin belge sahibi olanlar dâhil),

c) Doğumla yabancı uyruklu olup daha sonra T.C. vatandaşlığına geçen çift uyruklular ile T.C. uyruklu olup lise öğreniminin son üç yılını T.C. hariç yabancı bir ülkede (Kuzey Kıbrıs hariç) tamamlayanlar.

3) Lise diploması veya geçici mezuniyet belgesi. Diploma veya geçici mezuniyet belgesinin aslı ile birlikte noter ya da Türkiye Cumhuriyeti dış temsilciliklerinden onaylı Türkçe tercümesi de getirilmelidir.

4) Denklik belgesi. Lise diplomasının, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı İl Milli Eğitim Müdürlükleri ya da Türkiye Cumhuriyeti dış temsilciliklerinden alınmış Denklik Belgesinin aslı getirilmelidir.

5) Not döküm belgesi (transkript). Adayın lisede aldığı dersleri, notlarını ve genel not ortalamasını gösterir, lise müdürlüğü tarafından onaylanmış resmi not döküm belgesi (transkript) aslı ile Türkçe veya İngilizce tercümesinin noter ya da Türkiye Cumhuriyeti dış temsilciliklerinden onaylı örneği birlikte getirilmelidir.

6) Sınav Sonuç Belgesi - YÖS Sonuç Belgesi. Eğer sınav puanı ile ISUBÜ'ye kayıt hakkı kazandıysanız, ilgili sınavın (YÖS, SAT, ABİTUR, GCE, vb.) sonuç belgesini getirmeniz gerekmektedir. Sınav sonuç belgenizde doğrulama kodu veya belgenin alındığı kurumdan aslı gibidir onayı bulunmalıdır.

7) Pasaport. Öğrenim vizeli pasaportun kimlik bilgilerini ve geçerlilik süresini gösteren sayfalarının Türkçe tercümesinin noter ya da Türkiye Cumhuriyeti dış temsilciliklerinden onaylı örneği ile birlikte getirilmesi gerekmektedir.

8) 2 adet fotoğraf. 4,5x6 cm. ebadında, son altı ay içinde, ön cepheden, çekilmiş olmalıdır.

9) Yabancı dil ya da Türkçe yeterlik belgesi

(var ise). Uluslararası geçerliliği olan yabancı dil belgesinin ve Türkçe yeterlik belgesinin noter ya da T.C. dış temsilciliklerinden onaylı örneği.

10) Dekont. Öğrenim ücretinin ödendiğini gösteren belgedir. Halk Bankası şubelerinden herhangi birisine gidip 10 haneli öğrenci numaranızı söyleyerek veya Halk İnternet Bankacılığını veya Halk ATM'lerini kullanarak öğrenim ücreti yatırılabilir. Öğrenim Ücreti ayrıca <https://obs.isparta.edu.tr> adresinden sisteme giriş yaparak Kredi Kartı (Sanal Pos ile Harç Ödeme İşlemleri) bağlantısına tıklayarak herhangi bir bankaya ait herhangi bir kredi kartı hesabından ödenebilmektedir.

11) Geçim güvencesi beyanı. İmzalı geçim güvencesi beyanı aşağıdaki bağlantıda açılan belgenin 8. Sayfasındaki EK-2 numaralı formdur: <chrome-extension://efaidnbnmnnibpcajpcglclefindmkaj/https://oidb.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/2022-2023-uluslararası-ogrenciler-icin-basvuru-ve-kayıt-takvimi.pdf> (öğrenci Türkiye'ye gelince elden teslim edecektir.)

Kesin kayıt sırasında eksik belge ile başvuran adayların kayıtları yapılamaz. Lütfen, belgelerinizin eksiksiz olduğundan emin olunuz!

İKAMET İZNI

Uluslararası öğrenciler Isparta'ya varduktan sonra ikamet (oturma) izni için İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne başvuru yapmalıdır. İkamet izni başvurunuzu mutlaka vize ya da vize muafiyeti süreniz bitmeden önce yapmanız gerekmektedir. Aksi takdirde başvurunuz kabul edilmeyecektir.

Başvuru İçin Gerekli Belgeler:

1) Başvuru formu: Bu form e-İkamet sistemi (<https://e-ikamet.goc.gov.tr>) üzerinden ikamet izni başvurusu tamamlandığında sistem tarafından oluşturulur. Başvuru formunun çıktısını alıp imzalayınız.

2) Pasaport veya pasaport yerine geçen belgenin aslı ve fotokopisi: Talep edilen ikamet izni süresinden 60 (altmış) gün daha uzun süreli pasaport ya da pasaport yerine geçen belgeye sahip olmalısınız. Başvuruya giderken pasaportunuzun ve ülkemize son girişte pasaportunuza vurulan giriş damgasının bulunduğu sayfanın fotokopisini de götürmelisiniz.

3) Dört adet fotoğraf: Son 6 ay içinde çekilmiş, fonu beyaz ve biyometrik olmalıdır.

4) Geçerli sağlık sigortası: Özel bir sigorta şirketinden ya da SGK'dan yaptırdığınız sağlık sigortasına dair e-imzalı / imzalı / kaşeli belgeyi başvuru için getirmelisiniz.

5) Öğrenci belgesi: Kayıtlı olduğunuz üniversiteden alacağınız bu belge e-imzalı / imzalı ve mühürlü / kaşeli olmalıdır.

6) Adres bilgilerinizi gösteren belge: Kamu kurumlarına ibraz edeceğiniz adres ve iletişim bilgileri geçerli ve doğru bilgiler olmalıdır. Adres bilgileriniz hakkında; ülkemizde kaldığınız yere ilişkin (kira, yurt, pansiyon vb.) bir belge getirmeniz, getireceğiniz belgede o adreste kalıyor olduğunuzun açık ve anlaşılır olması gerekmektedir. (Örneğin; yurtda kalıyorsanız yurt yönetiminden alacağınız imzalı / kaşeli belge, kiracı olarak kalıyorsanız noter onaylı kira sözleşmesi gibi).

7) İkamet izni kart bedeli makbuzu: Kart bedeli miktarı ikamet izni başvuru formunuzda yer almaktadır. Bu bedeli yetkilendirilmiş maliye veznelerine veya yetkilendirilmiş bankalara yatırıp makbuzu başvuru formuna ekleyiniz.

İzlenecek Adımlar:

1) Üniversiteye kayıt yaptırdıktan sonra <https://e-ikamet.goc.gov.tr> adresinde bulunan e-ikamet sekmesinden "Öğrenci İkamet İzni" ilk başvuru alanını doldurunuz. Başvuru formunu doldurduktan sonra çıktısını alıp imzalayınız.

2) Kayıt sırasında üniversitenin sizden istediği belgeleri eksiksiz olarak teslim ediniz. Üniversitenin öğrenci işleri birimi bu belgeleri İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne teslim edecektir. Gerektiği takdirde İl Göç İdaresi sizden ek belgeler isteyebilir. Bu nedenle iletişim bilgilerinizin doğru ve güncel olması çok önemlidir.

3) Size randevu verilen tarihte İl Göç İdaresi'ne giderek istenen belgeleri eksiksiz olarak teslim ediniz.

4) İkamet izni başvuru süreciniz tamamlandığında adınıza düzenlenecek "ikamet izni belgesi" Göç İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından belirtmiş olduğunuz adrese veya üniversitenizin adresine gönderilecektir.

Isparta İl Göç İdaresi Müdürlüğü
Adres: Hızırbey Mahallesi 1509. Sokak No:9
Merkez/İSPARTA
E-mail: isparta@goc.gov.tr
Tel: 0246 224 24 45

İkamet izni ile ilgili sorularınız için YİMER 157'yi arayabilirsiniz.



ÖĞRENİM

DİLMER

ISUBÜ'de öğrenim dili Türkçe olan bir programa kayıt olan öğrencilerin öğrenime başlayabilmeleri için en az B2 seviyesinde Türkçe yeterlik belgesine sahip olmaları gerekir (Liseyi Türkiye'de okumuş olan öğrencilerde bu şart aranmamaktadır). Türkçe yeterlilik belgesi ISUBÜ DİLMER'den ya da YÖK tarafından geçerliliği kabul edilen merkezlerden alınmış olmalıdır. Türkçe yeterlik sınavları ISUBÜ DİLMER tarafından Eğitim-Öğretim döneminin başında ve her Cuma günü saat 13.00'da yapılmaktadır. Bu sınava önceden kayıt yaptırmanız gerekmektedir. Ayrıntılı bilgi için bkz: <https://dilmer.isparta.edu.tr/tr/haber/turkce-yeterlik-sinavi-31260h.html>

Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan öğrencilerin kayıtları bir yıl süre ile dondurulur ve bu süre içinde Türkçe yeterlik belgesi almaları beklenir. Öğrenciler ISUBÜ DİLMER tarafından verilen Türkçe kurslarına kayıt olabilirler (<https://dilmer.isparta.edu.tr/tr/>). Yaklaşık bir yıllık eğitimin ardından başarılı olan öğrenciler Türkçe yeterlik belgesi alırlar ve tekrar Türkçe yeterlik sınavına girmeden bölümlerinde öğrenime başlayabilirler. Öğrenciler diledikleri takdirde başka bir ildeki dil öğretim merkezinde de Türkçe

eğitimi alabilirler. Fakat bu durumdaki öğrenciler ikamet izni konusunda sorun yaşamaktadır. Bu nedenle Isparta'da Türkçe eğitimi almanızı öneriyoruz.

İNGİLİZCE HAZIRLIK

Öğrenim dili kısmen ya da tamamen İngilizce olan bir programa kayıt olan öğrencilerin bir yıl İngilizce hazırlık eğitimi almaları zorunludur. Hazırlık eğitimi ISUBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) tarafından verilmektedir (<https://ydyo.isparta.edu.tr/>).

YDYO Adres: Doğu Kampüsü, Orman Fakültesi, Zemin Kat, Oda No: Z 33, Z 34, Z 35.

Aşağıdaki durumlarda öğrenciler zorunlu İngilizce hazırlık eğitiminden muaf tutulurlar:

- 1) En az son üç yıl içinde, İngilizcenin ana dili olarak konuşulduğu ve eğitim-öğretim dili olduğu bir ülkedeki ortaöğretim kurumlarında eğitim görüp, ortaöğrenimini bu kurumlarda tamamlayanlar,
- 2) Daha önce başka bir üniversitede İngilizce hazırlık eğitimi görmüş ve başarılı olmuş olanlar,
- 3) ISUBU YDYO Yeterlilik Sınavından en az 70, YDS ya da YÖKDİL'den en az 70, TOEFL IBT sınavından en az 84, PTE Akademik sınavından en az 71 puan alanlar,

ÖĞRENİM

CAE ve CPE sınavlarından en az C notu alanlar. Bu sınavlardan alınan puanlar sınav sonucu açıklandıktan sonra beş (5) yıl boyunca geçerlidir.

Geçerli bir İngilizce yeterlilik belgesine sahip

olmayan öğrenciler bir yıl İngilizce hazırlık eğitimini başarıyla tamamladıktan sonra bölümlerinde öğrenime başlayabilirler.





BARINMA

Üniversitemizin öğrencilere ya da personele sunduğu herhangi bir barınma hizmeti yoktur. Öğrenciler kendi imkânları ile ev, daire, apart daire, özel yurtlarda ya da pansiyonlarda kalabilirler. Isparta, öğrencilere konaklama konusunda çeşitli seçenekler sunan ve çok sayıda apart dairenin bulunduğu bir şehirdir.

Ayrıca Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'ne ait öğrenci yurtlarında (KYK) uluslararası öğrencilere barınma kontenjanları ayrılmaktadır. Aşağıdaki bağlantılar sizlere yardımcı olacaktır.

Isparta'daki öğrenci yurtları için:
<https://kygm.gsb.gov.tr/YurtMudurlukleri>

Yurt hizmetleriyle ilgili genel bilgiler için:
<https://kygm.gsb.gov.tr/Sayfalar/2434/2389/GenelBilgiler>

E-devlet üzerinden yurtlara başvuru için:
<https://www.turkiye.gov.tr/genclik-ve-spor-uluslararasi-ogrenciler-icin-yurt-basvurusu>

Üniversitemizin bazı akademik birimleri Isparta'nın çeşitli ilçelerinde bulunmaktadır. Kabul ettiğiniz programın hangi birimde ve hangi yerleşim yerinde olduğunu önceden öğrenmeniz barınma planlarınızı yaparken size kolaylık sağlayacaktır.

ISUBÜ'de başarılı bir öğrenim süreci, Isparta'da yararlı ve mutlu bir deneyim geçirmenizi diliyoruz. Sizi aramızda görmekten mutluluk duyuyoruz. Lütfen sorularınız için bizimle iletişime geçmekten çekinmeyiniz.

**ISUBÜ ULUSLARARASI
ÖĞRENCİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ**
Doğu Kampüs, Orman Fakültesi
Zemin Kat, Oda No: Z-27
E-posta: international@isparta.edu.tr
Tel: +90 246 214 65 84

"Uygulamalı Eğitimde Ortak Akıl"
"Common Mind in Applied Education"



www.isparta.edu.tr

İLETİŞİM / CONTACT

T. +90 (246) 214 60 10
F. +90 (246) 228 30 06



ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ
ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Doğu Kampüs, Orman Fakültesi
Zemin Kat, Oda No: Z-27

E-posta: international@isparta.edu.tr

Tel: +90 246 214 65 84